Suggesties

Voor bij de aperitief

Broodje 'Fleur de Camembert' (om te delen) € 23,90 ¢
Tapasbord (om te delen) € 27,00
Degustatiebord 3 geitenkazen € 13,00

Suggestie gerechten
Soep

aspergesoep € 6,00

VG HG
Ravioloni met ricotta-spinazie vulling en
salieboter €16,00 €22,00
Lams
lamsfilet met jonge groenten € 39,00-
Vis

Ravioloni met ricotta-spinazie vulling, :
scampi's en salieboter € 29,00

Asperges: HG met krielaardappel VG HG
Op z'n Vlaams €21,00 €30,00
met gerookte zalm €24,00 €36,00
met Italiaanse Ham €24,00 €36,00
met Kabeljauwhaas € 38,00
met Lamsfilet € 39,00

met filet pur € 39,00

) @ @



Wijnen
Glas wijn rood
Glas wijn rosé
Glas wijn wit
Glas Riesling
Glas Cava
Karaf rood 1/2 liter
Karaf rosé 1/2 liter
Karaf wit 1/2 liter
Karaf Riesling 1/2 liter
Fles Huiswijn rood
Fles Huiswijn rosé
Fles Huiswijn Wit
Promo Cava
Cava Extremarium Brut
Champagne (huisgekozen)

Wijnsuggesties Wit
Torresella IGT Sauvignon Italié
Sacchetto Pinot Grigio Italié
Due Palme Chardonnay ltalié
Belles Du Sud Sauvignon
Luigi Baudana 2018 Chardonnay Barollo Italié
Wijnsuggesties Rosé
Belles De Sud Rosé Syrah - Grenache Frankrijk
Portantica Sicilié - Italié
Laus Rosado Garnacha - Syrah Spanje
Wijnsuggesties Rood
Due Palme Negroamaro ltalié
Podere
Appassimento / Puglia IGT
Primitivo / Rivera Salento IGP
Nero d'Avola / Cusumano Sicilia IGT
La Canaille rood
Rioja Pena Aldera Crianza Bodegas Jalon

Wijnsuggesties Bio, biodynamische en natuurwijn

wit

Bodega de Pinoso - Sauvignon - Spanje
Lagasca - Viognier - Spanje
Claude Vialade - Chardonnay - Frankrijk

Rosé
Melibea Rosado Bio - Mureda - Spanje

Rood
Claude Vialade - Pinot Noir - Frankrijk
Wild Nature Rosso - Veneto Italié

glas

6,90 €
5,90 €
5,90 €

5,90 €
5,90 €
6,90 €
glas
5,90 €
6,90 €
8,20 €

glas

€5,90
€5,90
€5,90
€6,00
€5,90
€ 20,00
€ 20,00
€ 20,00
€22,00
€ 29,50
€ 29,50
€ 29,50
€ 33,00
€ 39,00
€59,00

fles
€37,50
€ 34,00
€ 29,50
€ 29,50
€51,50

€ 29,50
€ 29,50
€ 37,00
fles
€ 29,50
€ 35,00
€ 45,00
€42,00
€ 45,00
€ 39,00
€ 39,00
fles

€ 32,00
€ 38,00
€ 39,00
€ 39,00

€ 39,00
€ 38,00



Cocktails
Aperetief pachtgoed (huisgemaakte melange)
Aperol spritz
Lazy Red Cheeks
Mojito
Espresso Martini
Sailor's Spice
Limoncello spritz
Pornstar Martini
Bulleit & Ginger
Moscow Mule

Mocktails
Virgin Mojito
Veenbes - Ginger Ale
Vlierbloesem - Tonic - Rozemarijn
Komkommer - Citrus - Tonic (Gin NA)
Green Macha - Tonic - Munt
Aperol spritz 0%
Mimea alcoholvrije spirit (Gin NA)
Pink London Spirit (Gin NA)

Gin & Tonic
Gordons Dry Gin
Beefeater
Bombay Sapphire
Moon Gin
Polder Gin
gemaakt door twee zielsverwanten uit Kruibeke
Edelweiss Gin
Edelweiss pink Gin
Fighter Gin

Een deel van de opbrengst gaat integraal naar levensloop

voor de strijd tegen kanker
Filliers

Hendrick's

Haswell

Buss 509 Gin Raspberry
Buss 509 Gin Grapefruit
Tanqueray n°10

Mlonkey 47

Tonic om te mixen:
Schweppes: Original, Hibiscus
Fevertree: Premium, Meditaranean

€9,50

€9,90
€10,90
€10,90
€10,90
€10,90
€11,00
€ 13,00
€ 15,50
€ 15,50

€7,50
€8,90
€38,90
€8,90
€9,50
€9,90
€13,50
€13,50

€12,50
€ 13,50
€13,50
€14,90
€14,90

€14,90
€14,90
€14,90

€14,90
€14,90
€14,90
€14,90
€14,90
€14,90
€ 15,50



bieren van 't vat

Maes pils 25cl € 3,20
Maes pils 33cl €4,50
Maes pils 50cl €6,20
La Chouffe 25cl €4,00
La Chouffe 33cl €5,50
Grimbergen blond 33cl €4,50
Grimbergen donker 33cl €4,50
Tripel d'Anvers 33cl €5,00
pachtgoedbier 25cl €5,00
pachtgoedbier 50cl €9,00
bieren uit fles
Palm 25cl € 3,30
Mort Subite geuze 25cl € 3,60
Hoegaerden 25cl € 3,60
Mort Subite kriek 25cl € 3,60
Rodenbach 25cl €4,10
Carlsberg 25cl €4,10
Liefmans kriek 25cl €4,10
Duvel 666 33cl €4,60
Vedett 33cl €4,60
Duvel 33cl €4,60
Vedett IPA 33cl €4,60
La Trappe Dubbel 33cl €4,60
Westm. Donker 33cl €4,60
Cesar 33cl €4,60
Omer 33cl €4,90
Corsendonk agnus / pater 33cl €5,10
Cornet 33cl €5,10
Orval 33cl €5,10
La Trappe Tripel 33cl €5,10
Brugse tripel 33cl €5,10
Karmeliet Tripel 33cl €5,10
Westm. Tripel 33cl €5,10
Troubadour Magma 33cl €5,10
Maredsous Blond 33cl €5,10
La Trappe Quadrup 33cl € 5,60
MC Chouffe 33cl €5,60
Chouffe Rouge 33cl €5,60
Gorden scotch 33cl €5,60
Duvel Tripel Hop 33cl €5,60
Rodenbach Grand Cru 33cl €5,60
Hapkin 33cl €5,60
Kasteelbier Bruin 33cl €6,10
Kasteelbier Tripel 33cl €6,10

Liefmans Kriek Brut 33cl €6,10



Streekbieren
Brixius Blond
Brixius Isidoor Bruin
Brixius Quadruppel Boenk
Brixius Dzjuul Tripel
Ostdonk Tripel
Gloriaan Tripel
Troubadour Blond
Troubadour Magma

bieren met kurk
Oude Kriek Mort Subite
Oude Geuze Boon
Rodenbach Vintage '14

Alcoholarme bieren
Liefmans Alcoholvrij
Carlsberg 0%
Cornet 0%
Affligem 0%

33cl
33cl
33cl
33cl
33cl
33cl
33cl
33cl

37,5cl
37,5¢l
37,5cl

25cl
25cl
33cl
33cl

€5,00
€5,00
€5,60
€5,00
€5,60
€5,10
€5,10
€5,10

€7,10
€7,10

€17,00

€4,10
€4,10
€5,10
€5,10



Frisdranken
Coca Cola/zero
Fanta
Sprite
Fuze tea sparkling
Fuze tea peach hibiscus
Fuse Tea Green Mango

Minute Maid appelsien / appel / appel-kers / ACE

Orangina

Almdudler

Gini

Canada dry

Tonisteiner appelsien / citroen
Tonisteiner vruchtenkorf
Fentimans Ginger Beer
Schweppes Tonic / Agrum / Agrum zero
Oasis

Appeltiser

Cecemel

Fristi

Vers geperste fruitsappen
Vers appelsiensap
Vers citroensap
Vers pompelmoessap

Waters
Chaudfontaine bruisend / niet bruisend
Chaudfontaine bruisend / niet bruisend
Chaudfontaine niet / licht / bruisend
Perrier
Vittel

Suplement
Grenadine

Milkshakes en melkdranken

Glas verse koemelk
Milkshake aardbei
Milkshake banaan
Milkshake chocolade
Milkshake vanille
Milkshake mokka

35cl

25cl
25cl

25cl
50cl
1L

33cl

€3,20
€3,20
€3,20
€3,70
€3,70
€3,70
€3,70
€4,40
€5,60
€4,00
€4,00
€4,20
€4,20
€4,20
€4,00
€4,00
€4,80
€4,00
€4,00 .

€7,50
€7,50
€7,50

€3,20
€6,10
€9,60
€4,90
€4,10

€1,10

€2,90
€6,00
€6,00
€6,00
€6,00
€6,00



Sterke dranken aperitieven

Jenever (vraag naar de smaakjes) €4,60
Schrobbelér €4,60
Oude Jenever €5,10
Martini rood € 6,60
Martini wit € 6,60
Porto rood € 6,60
Porto wit € 6,60
Sherry € 6,60
Kir €7,00
43 €8,10
Sambuca €8,10
Limoncello €8,10
Grappa €8,10
Pineau des Charentes €8,10
Baccardi €8,10
Campari €8,10
Safari €8,10
Amaretto €8,10
Grand Marnier €8,10
Baileys €8,10
Vodka €8,10
Elexir d’Anvers €8,10
Calvados €9,00
Cointreau €9,00
Ricard €9,00
Campari Orange €11,00
Pisang Orange € 11,00
Safari Orange €11,00
Whisky
Scotch Wisky 40% 3y blended €9,00
Scotch Wiskey JB €9,00
Scotch Wisky Chivas 40% 12y blended €11,20
Single malt Scotch Whisky 12Y Dingle €11,20
Scotch Wisky Antiquary 40% blended €12,50
Cognac

Cognac VSOP 40° € 11,00



Warme dranken
Expresso
Mokka
Thee Camille
Thee linde
Thee natuur
Green thee
Thee rozenbottel
Thee munt
Decafine
Warme Choco
Cappucino (melkschuim of slagroom)
Latte Macchiato

Gealcoholiseerde warme dranken

Gluhwein

Edelweis koffie

Diplomatenkoffie

verwenkoffie

Hasselt coffee

Schrobbelér espresso

Thee Rhum

Italien coffee

French coffee

Irisch coffee

Coco Cabana (Chocomelk - Batida de Caco)
Passione Italiano (chocomelk - Amaretto)
Amour Intense (chocomelk - Cointreau)
Irisch Kisses (chocomelk - Baileys)
Rhumba Caliente (chocomelk - Rhum)

€3,30
€3,30
€3,30
€3,30
€3,30
€3,30
€3,30
€3,30
€3,30
€3,90
€4,50
€4,50

€6,00
€8,00
€8,00
€9,00
€9,00
€9,10
€9,60
€ 10,00
€10,00
€ 10,00
€10,00
€10,00
€10,00
€ 10,00
€ 10,00



Ontbijt 't Pachtgoedhof

Zaterdag en Zondag (van 9u tot 11u)
Verkrijgbaar na reservatie

Vers fruitsap

Koffie, thee of warme chocomelk
Eitje naar keuze

Boerenbrood met beleg
Koffiekoekje

Volwassenen € 25,00
Kinderen (tot 11 jaar) € 15,00



Hapjes
Chips zout - paprika - pickles
Bitterballen
Portie kaas
Portie salami
Portie kop
Portie huisgemarineerde olijven
Portie mini loempia's
Scampi's jasje

Boeren assortie: kaas, kop en salami

Portie warme hapjes:
Calamares, mini loempia, bitterballen, mossellen met jasje,
scampi met jasje

Tapas schotel :
Chorizo, Ganda ham, Manchego kaas, Zongedroogde
tomaten, ansjovis, olijven & stokbrood

€3,00
€7,50
€7,50
€7,50
€7,50
€38,50
€9,00
€13,50

€10,50

€19,00

€27,00



Kinderkaart

Tomatensoep €4,50

Gehaktballetjes voor in de soep €1,00

Mini pannenkoek (14u-17u) €5,50

Croque uit het vuistje (1stuk) €6,50

Omelet €6,50

Spiegelei €6,50

Mini Pizza €8,90 ©

Mini Pizza Vegetarisch € 8,90

Kindercroque met groentjes (1stuk) €9,00

Eén curryworst met frietjes € 8,50

Twee curryworsten met frieties €11,50

Frikadellenbollen met kriekjes kind € 11,50 = 2

Fish Stick met puree €1150 0 L ®

Mini Spaghetti €10,00

Hamburger met frietjes € 16,00

Tagliatelle pesto € 15,00

Tagliatelle pesto met spekjes € 16,00

Stoofvlees met frietjes € 16,50

Kipfilet met appelmoes en frietjes €17,50

Ribbekes met frietjes € 19,00

Steak met frietjes €22,00
Voorgerechten

Tomatensoep €6,00

Gehaktballetjes voor in de soep €1,00

Kaaskroketten €15,50

Duo kaas & garnaalkroket €17,50

Garnaalkroketten € 18,50

Geitenkaaskroketjes €18,50

Scampi in currysaus (4st) € 21,00 D&

Scampi lookboter (4st) € 21,00 2 =

Gerookte zalm € 20,50

Supplementen
Puree, Rijst, Gebakken aardappelen, kroketten, frieten,
aardappel in de schil of brood €4,50



Snacks

Boerenboterham met hesp € 13,00
Boerenboterham met kaas €13,00
Boerenboterham met kop € 13,00
Croque Monsieur €17,00
Croque Hawai €19,50
Croque Madam € 18,00
Croque Pachtgoed €21,50
(hesp, kaas, champignons, tomaat en spiegelei)

Frikadellenbollen met krieken €19,50 ¢
Kaaskroket hoofdgerecht €19,50
Duo kaas & garnaalkroket hoofdgerecht €21,50
Garnaalkroket hoofdgerecht € 23,00

Pasta's
Spaghetti bolognaise €17,00
Tagliatelle pesto vegetarisch €21,50
Tagliatelle pesto met spekjes €24,50
Tagliatelle met gebakken zalm € 27,00
Tagliatelle spicy scampi € 28,50
Slaatjes

Sla met appeltjes en spekjes € 25,00
Sla Nigoise € 26,00
Sla met geitenkaas € 26,00
Sla met geitenkaaskroketjes € 26,00
Sla met kip in sweet chilli € 26,00
Sla gerookte zalm € 28,00
Sla scampi € 29,00

Supplementen
Puree, rijst, gebakken aardappelen, kroketten, frieten,
aardappel in de schil of brood €4,50

Glutenvrije broodjes zijn voorradig, gelieven deze bij uw
bestelling te vragen aub



Vegetarische gerechten (Aardappelgerecht inbegrepen)

Rode bietenburger met frietjes

Rode bietenburger met geitenkaas & frietjes
Notenburger met frietjes

Courgettespaghetti met fijne groenten & tomatensaus

Visgerechten (Aardappelgerecht inbegrepen)
Vispannetjes met puree
Gebakken zalm met broccoli & puree
Scampi's in currysaus
Scampi's in look-room
Gestoomde melktong met grijze garnalen & puree

Vleesgerechten (Aardappelgerechten inbegrepen)
Stoofvlees
Kipfilet met appelmoes
Kipfilet met sla
Ribbekes natuur
Ribbekes lookboter
Ribbekes zoet-zuur
Steak
Filet pur
Runds Ribeye

Saus naar keuze
Provencaal, Peper, Champignon, Mosterd, Béarnaise,
Natuur of Zoet-zuur

€22,50
€ 23,50
€ 23,50
€22,00

€ 28,00
€28,00
€ 28,00
€28,00
€ 29,00

€24,00
€ 26,00
€ 26,00
€ 27,00
€28,00
€ 29,00
€29,00
€ 36,00
€ 36,00



Desserts

Rijstpap €7,00

Créeme Brulé €8,00

Choco mousse €8,00

Warme appeltaart € 8,00

Warme appeltaart met ijs & slagroom €12,00

Warme appeltaart ijs & calvados € 14,50

Wafel met suiker €8,00

Wafel met slagroom €9,00

Wafel met ijs & slagroom €11,00

Pannenkoeken (van 14u tot 17u)

Pannenkoek suiker €750

Pannenkoek siroop €7,50

Pannenkoek confituur €750

Pannenkoek Chocoladesaus €8,00

Pannenkoek gebakken appeltjes €9,50

Pannenkoek ijs & slagroom €11,00

Pannenkoek Mikado €12,00

Pannenkoek Normandisch (Calvados) €14,50

Pannenkoek Seberién (Grand Marinier) €14,50

ljsroom

Sorbet per bol (van vers fruit) € 3,00

Senioren Dame Blanche €8,00 w2
Senioren Bresilienne €8,00 ®» & @®
Senioren warme kriek € 8,00

Dame Blanche €10,50 = 9
Coupe bresilienne €10,50 £ ®
Coupe warme kriek €10,50

Coupe mokka €10,50

Banana split €11,50

Coupe aardbei (seizoen) €12,00

Coupe advocaat €12,50

Kolonel (citroensorbet - limoncello) €13,50

Kinderdesserts

ljsjes per bol op een horentje of in een potje (discobolletjes
gratis, dip met smarties of nootjes +0,35€) € 3,00
Kinderijsje clown € 8,50

(Vanille ijs, slagroom, grenadine, snoepslinger en smarties)



Prijzen inclusief BTW en dienst, onder voorbehoud
van eventuele prijsaanpassingen en voorraad

Allergenen :

gelieve deze steeds na te vragen bij onze kelners om bereidingswijze te
laten bevestigen
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